A entrega e critério de aceitação do serviço encontra-se no item 08 do Termo de
Referência.

6. CLÁUSULA SEXTA – CONDIÇÕESDE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

6.1. As condições de prestação de serviços encontra-se no item 09 do Termo de
Referência.

7. CLÁUSULA SÉTIMA – PREÇO

7.1. O valor do presente Contrato é R$ 592.032,00 (quinhentos e noventa e dois mil e

trinta e dois reais).

7.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,